

Årsredovisning

Västsvenska Fälggrossisten AB

556710-8039

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ingo Lars Ingemar Hjelmstierna
2024-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av biltillbehör med inriktning på fälgar. Under året har en namnändring gjorts, från World och Wheels AB till Västsvenska Fälggrossisten AB.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har flyttats till ett annat bolag och under året har lager och inventarier sålts till det övertagande bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	28	62	195	147
Resultat efter finansiella poster	211	15	16	-20
Soliditet %	81	59	42	57

Nettoomsättningen har minskat eftersom verksamheten överflyttats till ett annat bolag och omsättningen avser försäljning av återstående lager.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-31 436	15 103	83 667
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 103	-15 103	0
- Årets resultat			211 412	211 412
- Belopp vid årets utgång	100 000	-16 333	211 412	295 079

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 333
Årets resultat	211 412
Summa	195 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	195 079
Summa	195 079

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 473	62 214
Övriga rörelseintäkter	219 854	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	248 327	62 214
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-28 474	-33 649
Övriga externa kostnader	-8 634	-14 827
Summa rörelsekostnader	-37 108	-48 476
Rörelseresultat	211 219	13 738
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	1 365
Summa finansiella poster	193	1 365
Resultat efter finansiella poster	211 412	15 103
Resultat före skatt	211 412	15 103
Årets resultat	211 412	15 103

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	28 474
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	28 474
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	87 021
Övriga fordringar		351 607	2 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		351 607	89 021
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 150	25 133
<i>Summa kassa och bank</i>		11 150	25 133
Summa omsättningstillgångar		362 757	142 628
SUMMA TILLGÅNGAR		362 757	142 628

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-16 333	-31 436
Årets resultat	211 412	15 103
<i>Summa fritt eget kapital</i>	195 079	-16 333
Summa eget kapital	295 079	83 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	67 678	52 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 000
Summa kortfristiga skulder	67 678	58 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	362 757	142 628

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 000	82 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-82 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	82 000
Ingående avskrivningar	-82 000	-82 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	82 000	-
Utgående avskrivningar	0	-82 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Landvetter

Ingo Lars Ingemar Hjelmstierna

Ingo Lars Ingemar Hjelmstierna

2024-02-28